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
haus (Bj. ca. 1900; Wohnfläche ca. 62 m2) und Nebengebäuden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch ein­
getragen worden am 19.09.2008. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Absatz 5, § 85 a ZVG fest­
gesetzt auf 24.000,00 EUR. 
Geschäfts-Nr.: 15 K 114/08 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsvollstreckung sollen am 

Dienstag, 7. Juni 2011, 13:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude des Amtsgerichts Bad Liebenwerda, Burg-
platz 4, 04924 Bad Liebenwerda, Saal 1, die im Grundbuch von 
Gorden Blatt 971 eingetragenen Grundstücke; Bezeichnung 
gemäß Bestandsverzeichnis: 

Nr. Gemarkung Flur Flurstück Wirtschaftsart und Lage Größe 

1 Gorden 3 98 Gebäude- und Freifläche 970 m2 

Senftenberger Str. 
2 Gorden 3 99 Gebäude- und Freifläche 1.300 m2 

Landwirtschaftsfläche 
Senftenberger Str. 

versteigert werden.
 
Beschreibung laut Gutachten: Der gesamte Komplex ist als wirt­
schaftliche Einheit zu betrachten und bebaut mit Wohnhaus mit
 
Garagenanbau, Stallungen und Nebengebäuden.
 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch ein­
getragen worden am 10.07.2009.
 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Absatz 5, § 85 a ZVG fest­
gesetzt auf:
 
Flurstück 98 8.400,00 EUR
 
Flurstück 99 33.200,00 EUR
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Im Termin am 10.02.2011 ist der Zuschlag versagt worden, weil 
das abgegebene Meistgebot die Hälfte des Grundstückswertes 
nicht erreicht hat. 
Geschäfts-Nr.: 15 K 68/09 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsvollstreckung soll am 

Dienstag, 7. Juni 2011, 14:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude des Amtsgerichts Bad Liebenwerda, Burg-
platz 4, 04924 Bad Liebenwerda, Saal 1, das im Grundbuch von 
Schönborn Blatt 797 eingetragene Grundstück;  Bezeichnung 
gemäß Bestandsverzeichnis: 

Nr. Gemarkung Flur Flurstück	 Wirtschaftsart und Lage Größe 

3 Schönborn 1 172	 Gebäude- und Freifläche 408 m2 

Bahnhofstr. 7 

versteigert werden. 
Beschreibung laut Gutachten: Einfamilienhaus mit Neben­
gebäude 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch ein­
getragen worden am 04.02.2009. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Absatz 5, § 85 a ZVG fest­
gesetzt auf 39.000,00 EUR. 
Geschäfts-Nr.: 15 K 9/09 

Amtsgericht Cottbus 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsvollstreckung sollen am  

Donnerstag, 26. Mai 2011, 9:30 Uhr 
im Gerichtsgebäude des Amtsgerichtes Cottbus in Cottbus, Ge­
richtsplatz 2, I. Obergeschoss, Saal 210, die im Grundbuch von 
Forst (Lausitz) Blatt 9264 eingetragenen 1/2 Anteile an dem 
Grundstück, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, Gemarkung Forst, Flur 24, Flurstück 10, Mauerstra­

ße 11, 1.062 m2 

versteigert werden. 
Laut Gutachten ist das Objekt mit einem 2-geschossigen Mehr­
familienwohnhaus (KG: Flur, Heizraum, Mieterkeller, Souter­
rain-Whg.; EG: 3-Zimmer-Whg.; OG: 3-Zimmer-Whg.; DG/ 
Dachboden: 1-Zimmer-Whg. mit Zugang zum Spitzboden; Bj.: 
ca. 1936, Mod.: ca. 1996 - 1997) sowie mit einer Garage bebaut. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
29.12.2009 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Absatz 5 ZVG festgesetzt 
auf: 76.000,00 EUR - je 1/2 Anteil mithin: 38.000,00 EUR. 
Geschäfts-Nr.: 59 K 276/09 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsvollstreckung soll am 

Dienstag, 5. Juli 2011, 9:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude des Amtsgerichtes Cottbus in Cottbus, Ge­
richtsplatz 2, I. Obergeschoss, Saal 211, das im Grundbuch von 

Groß-Schacksdorf Blatt 479 eingetragene Grundstück, Be­
zeichnung gemäß Bestandsverzeichnis:
 
lfd. Nr. 1, Gemarkung Groß-Schacksdorf, Flur 5, Flurstück 37,
 

Forster Straße 7, Größe: 1.445 qm 
versteigert werden. 
(Laut vorliegendem Gutachten ist das Grundstück bebaut mit ei­
nem freistehenden Einfamilienhaus [ca. 95 qm Wohnfläche, nicht 
unterkellert, Baujahr um 1900, schlechter baulicher Zustand, er­
heblicher Reparaturstau] sowie mit einer Scheune) 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
12.04.2006 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Absatz 5 ZVG festgesetzt 
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